
Uchwała Nr XX/134/2000 
Rady Powiatu Polickiego 

z dnia 6 października 2000 roku 
  

w sprawie zbycia na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej w Nowym Warpnie 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Polickiego. 
  
Na podstawie art. 12 pkt 8. lit. „a” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym /Dz. U. Nr 91, poz. 578 i Nr 155, poz. 1014 oraz z 2000 r. Nr 12, poz. 136, Nr 
26, poz. 306, Nr 48, poz. 552 i Nr 62, poz. 718/ oraz art. 231 § 2 Kodeksu cywilnego i art. 68 
ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami /Dz. U. z 2000 
r. Nr 46, poz. 543/ 
  

Rada Powiatu Polickiego uchwala, co następuje: 
  

§ 1 
  

Przeznacza się do zbycia na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny  w Nowym Warpnie nieruchomość gruntową, oznaczoną w 
ewidencji gruntów numerem 101/31 o powierzchni 0,0584 ha, położoną w obrębie 
geodezyjnym 2 Nowe Warpno – Podgrodzie, na której wzniesiono ze środków własnych 
obiekt sakralny, a także przenosi się nieodpłatnie własność tego obiektu. 
  

§ 2 
  
Wyraża się zgodę na udzielenie Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Wniebowzięcia 
Najświętszej Maryi Panny w Nowym Warpnie, bonifikaty w wysokości 99% od ceny 
sprzedaży działki gruntu, o której mowa w § 1. 
  

§ 3 
  
Uchyla się Uchwałę Nr XIV/101/2000 Rady Powiatu Polickiego z dnia 18 kwietnia 2000 
roku w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie darowizny nieruchomości stanowiącej 
własność Powiatu Polickiego na rzecz Parafii Rzymsko-Katolickiej w Nowym Warpnie. 
  

§ 4 
  
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Polickiego. 
  

§ 5 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
  

Przewodniczący Rady 

 Hieronim Michalak    


